
BRDR. STJERNE K/S, SAMØ VVS OG ENERGI

CVR-nr.: 24253872

Besser Smedegade 7
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2023

Lars Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. STJERNE K/S, SAMØ VVS OG ENERGI
Besser Smedegade 7
8305 Samsø

CVR-nr.: 24253872
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af VVS- og smedeforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 2.681.770, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.267.056. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.012.162	3.820.992
Personaleomkostninger	1	-2.049.354	-2.072.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-259.323	-190.780
Resultat af ordinær primær drift		2.703.485	1.557.518
Andre finansielle indtægter		0	1.957
Øvrige finansielle omkostninger		-21.715	-11.905
Ordinært resultat før skat		2.681.770	1.547.570
Årets resultat		2.681.770	1.547.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.681.770	1.547.570
I alt		2.681.770	1.547.570

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		431.493	379.297
Indretning af lejede lokaler		15.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		446.493	454.297
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.000	46.000
Anlægsaktiver i alt		492.493	500.297
Fremstillede varer og handelsvarer		1.002.564	618.214
Varebeholdninger i alt		1.002.564	618.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.129.977	1.289.967
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75.000
Andre tilgodehavender		125.582	56.925
Periodeafgrænsningsposter		53.100	43.600
Tilgodehavender i alt		1.383.659	1.465.492
Likvide beholdninger		2.753.995	1.151.893
Omsætningsaktiver i alt		5.140.218	3.235.599
AKTIVER I ALT		5.632.711	3.735.896

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.767.056	1.361.671
Egenkapital i alt		3.267.056	1.861.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.013.799	832.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.351.856	1.041.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.365.655	1.874.225
Gældsforpligtelser i alt		2.365.655	1.874.225
PASSIVER I ALT		5.632.711	3.735.896

Noter

1. Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	tkr.
Lønninger	4.078.335	4.075
Pensioner	705.115	666
Offentlige bidrag	73.521	67
Overført produktionsomkostninger	-2.807.617	-2.735
	<u>2.049.354</u>	<u>2.073</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	tkr.
Ombygning lejede lokaler	60.000	60
Inventar u/kr. 14.000	81.123	27
Inventar og driftsmidler	118.200	104
	<u>259.323</u>	<u>191</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

	2022	2021
	kr.	tkr.
Sikkerhedsstillelse - løsøre pantebrev i virksomheden:		
Bankindestående (garantiforpligtelse)	220.724	22
Øvrige arbejdsantiforpligtelser	220.724	22

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	12